
 

 

 

График стартовых диагностических и контрольных работ  

для 1-4 классов на 2 четверть 2023-2024 учебного года. 

 
 

Класс Математика Русский язык 
Литературное 

чтение 

Окружающий 

мир 

2а 
28.11.2023 

19.12.2023 

30.11.2023 

21.12.2023 
- - 

2б 
28.11.2023 

19.12.2023 
30.11.2023 

21.12.2023 
- - 

2в 
28.11.2023 

19.12.2023 
30.11.2023 

21.12.2023 
- - 

3а 14.12.2023 13.12.2023 - 19.12.2023 

3б 14.12.2023 13.12.2023 - 19.12.2023 

3в 19.12.2023 20.12.2023  18.12.2023 

3г 14.12.2023 13.12.2023 - 19.12.2023 

4а 20.12.2023 19.12.2023  15.12.2023 

4б 
30.11.2023 

21.12.2023 
28.11.2023 

19.12.2023 
- - 

4в 
30.11.2023 

21.12.2023 
28.11.2023 

19.12.2023 
- - 

4г 
28.11.2023 

26.12.2023 
21.11.2023 

21.12.2023 
19.12.2023 14.12.2023 

 
 

 

 

Утвержден приказом  

от  13.11.2023 года № 402 


